Associação Médica Brasileira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA – ERRATA

A Diretoria Executiva da Associação Médica Brasileira – AMB, no uso de suas atribuições, vem

pelo presente retificar o Edital de convocação para Assembleia Geral Extraordinária, publicado

em 10/08/2022 na Folha de São Paulo, para constar que o local da realização da Assembleia

Geral Extraordinária será na sede da Associação Paulista de Medicina (APM), localizada na Av.

Brigadeiro Luís Antônio nº. 278, 9º andar, Auditório Adib Jatene, CEP 01318-901, bairro Bela

Vista, São Paulo/SP, mantendo-se inalteradas as demais informações constantes no referido

edital.

São Paulo, 09 de setembro de 2022

Dr. César Eduardo Fernandes, Presidente

Dr. Antonio José Gonçalves, Secretário-Geral